Ce nt ro  de  C iê n c i as  B io l ó g i c as
    De p ar t ame n t o  de  B io q u ím ic a

P ro g ra ma de  Pó s - Gr ad u aç ão  e m  B io q u ím ic a

 EDITAL Nº 03/2020 - PBQ

PROCESSO SELETIVO – TURMA 01/2020

RESULTADO DA SELEÇÃO DE MESTRADO

O Professor Jurandir Fernando Comar, Coordenador

do Programa de Pós-Graduação em Bioquímica

(PBQ), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias.

Considerando o Processo 3604/2018-PRO,

Considerando a Resolução nº 027/2019-CI/CCB – Regulamento do Programa de

Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando a Resolução nº 03/2019-PBQ – Critérios para a seleção de candidatos

ao Programa de Pós-Graduação em Bioquímica,

Considerando o Edital nº 13/2019-PBQ,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

Resultado do Processo Seletivo para alunos regulares do Curso de MESTRADO –

Turma 01/2020 – Programa de Pós-Graduação em Bioquímica (PBQ):

MESTRADO

Nº Nome Completo Nota Final Resultado

1.  Nathalia Rodrigues Bulka 9,1 Aprovado

2.  João Vitor Furtado Silva 6,7 Aprovado

3.  Fernanda Sayuri Itou da Silva 6,1 Aprovado

4.  Larissa Aparecida Ricardini Junqueira 5,8 Aprovado

5.  Daniela Aparecida de Souza 5,0 Aprovado

6.  Fernanda Carolina Reis Bergamo 5,0 Aprovado

7.  William dos Santos Villa 4,0 Reprovado

8.  Alinne Botelho Grangeiro 3,0 Reprovado

PUBLIQUE-SE

Maringá, 13 de março de 2020.

 Prof. Dr. Jurandir Fernando Comar

                                                                              Coordenador do PBQ